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 Clasificación  : Campionat Catalunya BTT 2021                                       
 
 Lugar de celebración : ALTAFULLA            
 Fecha                : 06/06/21 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  18.64  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     202 SOLA,NIL             JUNIO  BIKING POINT               01:17:16           
   2     247 MORALES,MIQUEL       JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:18:02       46 seg. 
   3     217 COMA,LLUC            JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:18:50     1:34 min. 
   4     381 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:19:30     2:14 min. 
   5     425 SUGRAÑES,Arnau       MA-30  LEVEL BIKES                01:19:55     2:39 min. 
   6     384 OLLER,Sergi          MA-30  BAIX TER. CLUB CICLISTA    01:20:43     3:27 min. 
   7     297 FRANÇOIS,THIBAUT     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:20:57     3:41 min. 
   8     446 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:21:13     3:57 min. 
   9     382 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT                01:21:13     3:57 min. 
  10     216 ALAMAN,ALEX          JUNIO  UNICA BIKES                01:21:55     4:39 min. 
  11     459 CHAVARRIA,Josep      MA-30  3HM CLUB ESPORTIU          01:22:38     5:22 min. 
  12     387 PINTO,BRUNO GONZALO  MA-30  SBR CLUB CICLISTA          01:22:42     5:26 min. 
  13     261 VILADELBOSCH,PAU     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:23:04     5:48 min. 
  14     386 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  01:23:24     6:08 min. 
  15     270 PUJOL,PAU            JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:23:42     6:26 min. 
  16     421 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM HTI                 01:23:59     6:43 min. 
  17     295 LLOP,GERARD          JUNIO  CICLES SANS                01:24:26     7:10 min. 
  18     408 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:24:38     7:22 min. 
  19     300 MASANA,MARC          JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:25:06     7:50 min. 
  20     251 BARGO,UNAI           JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC         01:25:44     8:28 min. 
  21     391 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:25:57     8:41 min. 
  22     404 QUILES,DAVID         MA-30  CORVI TEAM                 01:26:14     8:58 min. 
  23     394 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:26:18     9:02 min. 
  24     395 FEIXAS,JOAN          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:26:34     9:18 min. 
  25     258 GELABERT,DANIEL      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:26:37     9:21 min. 
  26     400 ARANEGA,EDGAR        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:26:56     9:40 min. 
  27     281 PAGES,ROC            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:26:58     9:42 min. 
  28     398 RODERO,JORDI         MA-30  MON BIKER CLUB CICLISTA P  01:26:59     9:43 min. 
  29     249 LLAVINA,JOEL         JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:27:18    10:02 min. 
  30     224 MONZONIS,ARNAU       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:27:38    10:22 min. 
  31     475 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:28:00    10:44 min. 
  32     221 FABRELLAS,EUDALD     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:28:49    11:33 min. 
  33     413 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:29:35    12:19 min. 
  34     412 DELGADO,GERARD       MA-30  VEC CYCLING & RUN (VILATO  01:29:58    12:42 min. 
  35     445 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  G.E.R.. CLUB CICLISTA      01:30:12    12:56 min. 
  36     212 ARTERO,DANIEL        JUNIO  BTT LA CANONJA CLUB        01:31:08    13:52 min. 
  37     223 SANCHEZ-PALENCIA,POL JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:31:21    14:05 min. 
  38     429 MANTÉ,HUC            MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:31:31    14:15 min. 
  39     428 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE / J2M           01:31:31    14:15 min. 
  40     299 VAZQUEZ,ENZO         JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC         01:31:46    14:30 min. 
  41     476 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:32:08    14:52 min. 
  42     211 SABORIDO,Jan         JUNIO  BSIX-JORMAT                01:33:32    16:16 min. 
  43     420 JIMENEZ,Didac        MA-30  MIAMI - MEGABICI C.C.      01:33:46    16:30 min. 
  44     415 GRAÑANA,DAVID        MA-30  BENICARLO UC               01:34:06    16:50 min. 
  45     257 MIRANDA,GUILLEM      JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:34:20    17:04 min. 
  46     410 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:34:46    17:30 min. 
  47     411 CIOBANIUC,CIPRIAN    MA-30  MONTBIKE CYCLING TEAM      01:35:11    17:55 min. 
  48     219 GOMES,Nuno           JUNIO  FEDERACIO ANDORRANA CIC.   01:35:23    18:07 min. 
  49     414 AGUILAR,ESTEBAN      MA-30  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:35:39    18:23 min. 
  50     273 ILLA,ARNAU           JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:35:41    18:25 min. 
  51     477 VALERA,Raul          MA-30  CICLES SANS                01:35:52    18:36 min. 
  52     215 DIAZ,IVAN            JUNIO  CORVI TEAM                 01:36:09    18:53 min. 
  53     298 MUXÌ,ORIOL           JUNIO  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA   01:37:03    19:47 min. 
  54     464 MAYA,ISIDORO         MA-30  ONE TO ONE / J2M           01:38:28    21:12 min. 
  55     262 POU,ORIOL            JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:38:41    21:25 min. 
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  56     209 ALONSO,MARCOS        JUNIO  BENICARLO UC               01:38:58    21:42 min. 
  57     277 CANAL,JOSEP          JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:39:31    22:15 min. 
  58     263 BONASTRE,ÀLEX        JUNIO  ONE TO ONE / J2M           01:42:52    25:36 min. 
  59     427 TUNKARA,MOHAMED      MA-30  MESBIKE & FES-TUGA         01:43:15    25:59 min. 
  60     204 VERGÉS,MARC          JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:49:24    32:08 min. 
  61     424 SERRANO,DAVID        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:51:04    33:48 min. 
  62     222 VALLHONRAT,ALEIX     JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:17:58    1 Vts  
  63     417 ITARTE,David         MA-30  ELECTRO HIPER EUROPA- G H  01:23:35    1 Vts  
  64     466 ALCAINE,EDUARD       MA-30  BIKEPARK BAUHAUS TORREDEM  01:29:58    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     202 SOLA,NIL             JUNIO  BIKING POINT              01:17:16           
   2     247 MORALES,MIQUEL       JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:18:02       46 seg. 
   3     217 COMA,LLUC            JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:18:50     1:34 min. 
   4     297 FRANÇOIS,THIBAUT     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:20:57     3:41 min. 
   5     216 ALAMAN,ALEX          JUNIO  UNICA BIKES               01:21:55     4:39 min. 
   6     261 VILADELBOSCH,PAU     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:23:04     5:48 min. 
   7     270 PUJOL,PAU            JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:23:42     6:26 min. 
   8     295 LLOP,GERARD          JUNIO  CICLES SANS               01:24:26     7:10 min. 
   9     300 MASANA,MARC          JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:25:06     7:50 min. 
  10     251 BARGO,UNAI           JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC        01:25:44     8:28 min. 
  11     258 GELABERT,DANIEL      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:26:37     9:21 min. 
  12     281 PAGES,ROC            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:26:58     9:42 min. 
  13     249 LLAVINA,JOEL         JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:27:18    10:02 min. 
  14     224 MONZONIS,ARNAU       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:27:38    10:22 min. 
  15     221 FABRELLAS,EUDALD     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:28:49    11:33 min. 
  16     212 ARTERO,DANIEL        JUNIO  BTT LA CANONJA CLUB       01:31:08    13:52 min. 
  17     223 SANCHEZ-PALENCIA,POL JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:31:21    14:05 min. 
  18     299 VAZQUEZ,ENZO         JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC        01:31:46    14:30 min. 
  19     211 SABORIDO,Jan         JUNIO  BSIX-JORMAT               01:33:32    16:16 min. 
  20     257 MIRANDA,GUILLEM      JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:34:20    17:04 min. 
  21     219 GOMES,Nuno           JUNIO  FEDERACIO ANDORRANA CIC.  01:35:23    18:07 min. 
  22     273 ILLA,ARNAU           JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:35:41    18:25 min. 
  23     215 DIAZ,IVAN            JUNIO  CORVI TEAM                01:36:09    18:53 min. 
  24     298 MUXÌ,ORIOL           JUNIO  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA  01:37:03    19:47 min. 
  25     262 POU,ORIOL            JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:38:41    21:25 min. 
  26     209 ALONSO,MARCOS        JUNIO  BENICARLO UC              01:38:58    21:42 min. 
  27     277 CANAL,JOSEP          JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:39:31    22:15 min. 
  28     263 BONASTRE,ÀLEX        JUNIO  ONE TO ONE / J2M          01:42:52    25:36 min. 
  29     204 VERGÉS,MARC          JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:49:24    32:08 min. 
  30     222 VALLHONRAT,ALEIX     JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:17:58    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     381 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:19:30          min. 
   2     425 SUGRAÑES,Arnau       MA-30  LEVEL BIKES               01:19:55       25 seg. 
   3     384 OLLER,Sergi          MA-30  BAIX TER. CLUB CICLISTA   01:20:43     1:13 min. 
   4     446 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:21:13     1:43 min. 
   5     382 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT               01:21:13     1:43 min. 
   6     459 CHAVARRIA,Josep      MA-30  3HM CLUB ESPORTIU         01:22:38     3:08 min. 
   7     387 PINTO,BRUNO GONZALO  MA-30  SBR CLUB CICLISTA         01:22:42     3:12 min. 
   8     386 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 01:23:24     3:54 min. 
   9     421 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM HTI                01:23:59     4:29 min. 
  10     408 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:24:38     5:08 min. 
  11     391 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:25:57     6:27 min. 
  12     404 QUILES,DAVID         MA-30  CORVI TEAM                01:26:14     6:44 min. 
  13     394 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:26:18     6:48 min. 
  14     395 FEIXAS,JOAN          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:26:34     7:04 min. 
  15     400 ARANEGA,EDGAR        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:26:56     7:26 min. 
  16     398 RODERO,JORDI         MA-30  MON BIKER CLUB CICLISTA P 01:26:59     7:29 min. 
  17     475 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:28:00     8:30 min. 
  18     413 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:29:35    10:05 min. 
  19     412 DELGADO,GERARD       MA-30  VEC CYCLING & RUN (VILATO 01:29:58    10:28 min. 
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  20     445 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  G.E.R.. CLUB CICLISTA     01:30:12    10:42 min. 
  21     429 MANTÉ,HUC            MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:31:31    12:01 min. 
  22     428 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE / J2M          01:31:31    12:01 min. 
  23     476 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:32:08    12:38 min. 
  24     420 JIMENEZ,Didac        MA-30  MIAMI - MEGABICI C.C.     01:33:46    14:16 min. 
  25     415 GRAÑANA,DAVID        MA-30  BENICARLO UC              01:34:06    14:36 min. 
  26     410 ASENS,JOAN PERE      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:34:46    15:16 min. 
  27     411 CIOBANIUC,CIPRIAN    MA-30  MONTBIKE CYCLING TEAM     01:35:11    15:41 min. 
  28     414 AGUILAR,ESTEBAN      MA-30  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:35:39    16:09 min. 
  29     477 VALERA,Raul          MA-30  CICLES SANS               01:35:52    16:22 min. 
  30     464 MAYA,ISIDORO         MA-30  ONE TO ONE / J2M          01:38:28    18:58 min. 
  31     427 TUNKARA,MOHAMED      MA-30  MESBIKE & FES-TUGA        01:43:15    23:45 min. 
  32     424 SERRANO,DAVID        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:51:04    31:34 min. 
  33     417 ITARTE,David         MA-30  ELECTRO HIPER EUROPA- G H 01:23:35    1 Vts  
  34     466 ALCAINE,EDUARD       MA-30  BIKEPARK BAUHAUS TORREDEM 01:29:58    1 Vts  
 


